

Položkový rozpočet

Stavba :	2019 Renovace 3 pracoven v PPP Nový Jičín	Rozpočet:
Objekt :	1 Stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	3-1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	50,37	611,00	30 776,07
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				30 776,07
Díl: 34		Stěny a příčky				
2	34-1	Zazdívká otvoru Porfix tl.150mm	m2	1,41	650,00	916,50
3	34-2	Uzavření otvoru dveří příčkou z SDK tl.100mm včetně izolace z MV tl.60mm	m2	3,00	985,00	2 955,00
4	34-3	Zazdívká otvoru komínů-2ks	m2	0,50	650,00	325,00
	Celkem za	34 Stěny a příčky				4 196,50
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	61-1	Omítka jádrová jemná po odsekání obkladů	m2	2,25	295,00	663,75
6	61-2	Vyrovnávací stěrka stěn s sklotex. tkaninou	m2	170,68	215,00	36 696,20
7	61-3	Omítka stěn omítkou jemnou štukovou	m2	170,68	195,00	33 282,60
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				70 642,55
Díl: 91		Doplňující práce				
8	91-1	Zakrytí,zalepení,doprava mat. hrubý úklid	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00
9	91-2	Jiné náklady-pomocné lešení	m2	50,37	85,00	4 281,45
	Celkem za	91 Doplnující práce				12 781,45
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	96-1	Odstranění dřevěné výplně výklenku ve zdi-1,41m2	kpl	1,00	450,00	450,00
11	96-2	Demontáž umývadla a průtok. ohřivače	kpl	1,00	380,00	380,00
12	96-3	Demontáž kovových držáků ve zdi u oken	ks	4,00	35,00	140,00
13	96-4	Odsekání vnitřních obkladů	m2	2,25	95,00	213,75
14	96-5	Likvidace suti,vč odvozu a uložení na skládku	kpl	1,00	3 850,00	3 850,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 033,75
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
15	721-1	Úprava odpadů od umývadla vč. zaslepení	kpl	1,00	120,00	120,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				120,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
16	722-1	Úprava a zaslepení vodovodního vedení	kpl	1,00	150,00	150,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				150,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
17	730-1	Demontáž a montáž tělís ÚT-4ks vč.vypuštění a napuštění systému	kpl	1,00	5 850,00	5 850,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				5 850,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				
18	776-1	Montáž koberců-pokládká	m2	50,37	105,00	5 288,85
19	776-2	Montáž kobercové lišty PVC vč. vlepění koberce	m	50,20	35,00	1 757,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				7 045,85
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
20	766-1	Demontáž stávajících dveří vč. zárubně 900/2160	ks	1,00	450,00	450,00
21	766-2	Úprava otvoru vč. mat.	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00
22	766-3	Dodávka a montáž dveří vč.obložkové zárubně 900/1970 fólie světlý dub-plně zámek FAB vč. kováň	kpl	1,00	8 850,00	8 850,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				10 450,00
Díl: 784		Malby				
23	784-1	Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 3,8 m	m2	170,68	21,40	3 652,55
24	784-2	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x vč. penetrace	m2	221,05	39,50	8 731,48
	Celkem za	784 Malby				12 384,03
Díl: M21		Elektromontáže				
25	M21-1	Nové el. rozvody pro světla (od vypínačů ke světlů	kpl	1,00	6 250,00	6 250,00
26	M21-2	zaslepení kabelu po el. ohřivači vody	kpl	1,00	150,00	150,00
27	M21-3	Montáž zářivkových světel	ks	8,00	385,00	3 080,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				9 480,00